
Informace ke zpracování osobních údajů 

dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 679/2016 o Ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, dále jen „GDPR‘‘ 

obec Město Slaný, IČ: 00234877, Velvarská 136/1, 274 01 Slaný zpracovává a uchovává mé osobní 

údaje a  mého dítěte, obsažené ve smlouvě o účasti dítěte na příměstském táboře. Tyto osobní údaje 

budou využity výhradně pro: 

 Nezbytnou administrativní přípravu a organizační zajištění letního příměstského tábora, 

za účelem poskytnutí relevantních služeb, pořádaného organizátorem. 

Obec Město Slaný, IČ: 00234877, Velvarská 136/1, 274 01 Slaný uchovává a užívá údaje mé a mého 

dítěte v délce nezbytně nutné, minimálně však po dobu dvou let od ukončení příměstského tábora – 

archivace údajů. Následně budou smazány a skartovány. 

Tyto údaje budou poskytovány třetím osobám, bude-li to nezbytně nutné v případě: 

 Nutnosti ošetření zdravotníkem/ve zdravotnickém zařízení 

 A z důvodu pojištění pro případ vzniku pojistné události. 

 

V průběhu příměstského tábora organizátor pořizuje fotografie a videa. Fotografie a videa pořízené 

v průběhu tábora mohou být využity jako součásti propagačních materiálů a aktivit. 

 

……………………………………..     ……………………………………………. 

Datum        podpis zákonného zástupce 

 

Souhlas se zpracování osobních údajů 

Souhlasím se zveřejňováním výsledků soutěží včetně fotografií a videí pořízených v rámci 

příměstského tábora. 

Jsem si vědom(a) toho, že tento souhlas se zpracováním údajů, udělený v souladu s GDPR, je 

dobrovolný a jsem oprávněn(a) jej kdykoliv odvolat. 

Odvolání souhlasu musí být učiněno písemně na adresu Město Slaný, Velvarská 136/1, 274 01 Slaný. 

Odvolání souhlasu v průběhu konání tábora již možné není. 

 

……………………………………..     ……………………………………………. 

Datum        podpis zákonného zástupce 


